

# PHARMACERIS N C-CAPILIX Koncentrat z wit.C30ml



Cena: 59,06 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

## Opis produktu

PHARMACERIS N C-CAPILIX, KONCENTRAT Z WITAMINĄ C 1200 MG, 30 ML

### **\*\*Wskazania:\*\***

Koncentrat z witaminą C 1200 mg C-Capilix - przeznaczony do pielęgnacji skóry naczynkowej oraz jako kuracja rewitalizująca dla skóry zmęczonej i szarej oraz z tendencją do powstawania przebarwień.

### **\*\*Opis działania:\*\***

Koncentrat z witaminą C 1200 mg, Pharmaceris N C-Capilix

Zawiera specjalną formę witaminy C, która pozwala na lepsze wchłanianie.

Zwiększa potencjał antyoksydacyjny.

Wygładza i regeneruje skórę.

Stymuluje syntezę kolagenu, przyczyniając się do poprawy elastyczności i jędrności skóry.

Zmniejsza tendencje do zaczerwienień i nadreaktywności.

Koryguje oznaki starzenia się skóry.

Witamina C wzmacnia mechanizmy regeneracyjne oraz naczynia krwionośne.

Zapobiega powstawaniu przebarwień.

Reguluje produkcję melaniny.

Zawartość witaminy E ułatwia wchłanianie i zwiększa przyswajalność witaminy C, dzięki czemu wspomaga jej działanie.

Łagodzi zaczerwienienia oraz redukuje już powstałe.

Ujednocila koloryt skóry oraz delikatnie ją rozjaśnia.

Zapewnia zdrowy wygląd oraz przywraca komfort skórze.

Składniki aktywne: witamina C, witamina E, olej awokado, olej sojowy.

**\*\*Sposób użycia:\*\***

- 1.Koncentrat C-Capilix, Pharmaceris N stosować codziennie na dzień/noc na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
- 2..Do zwilżenia skóry zastosować tonik PURI-CAPILIQUE.
- 3.Następnie wmasować koncentrat i nałożyć stosowany krem pielęgnacyjny.

W przypadku skóry szarej i przesuszonej preparat należy stosować przez minimum miesiąc.

**\*\*Składniki:\*\***

Isononyl Isononanoate, Dicaprylyl Carbonate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Isohexadecane, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Tocopheryl Acetate, Zea Mays (Corn) Oil, Tocopherol, Parfum (Fragrance), CI 40800.

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

30 ml

**\*\*Producent:\*\***

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris Sp. z o. o.  
ul. Armii Krajowej 12  
05-500 Piaseczno

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl